【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当
長瀬、國井、根本、他力、小室 TEL：0246-38-6469
               MAIL：press@hawaiians.co.jp

2024 年 10 月 29 日

報道関係各位
常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム キャプテン

マーラエ穂里 引退に関するお知らせ

202４年 12月 2８日（土）

 常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表取締役社長：関根一志）が運営するスパリゾー

トハワイアンズのフラガール（正式名称：スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム）のキャ

プテンであり、ソロダンサーとして活躍してきたマーラエ穂里が、2024 年 12 月 28 日（土）のス

テージをもって引退することとなりましたので、お知らせいたします。

マーラエ穂里は神奈川県川崎市出身。2014 年 4 月に当社が運営する常磐音楽舞踊学院に 50 期生

として入学。同年 7 月に開催された「常磐音楽舞踊学院 50 周年記念東京公演」でステージデビュ

ーをしました。

その後、2020 年 4 月にチームのサブキャプテン、2021 年 11 月にソロダンサーに就任。2023 年

10 月にはチームのキャプテンに就任し、約 40 人のメンバーをまとめてきました。ステージ以外で

も、全国の災害被災地への慰問キャラバン、新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社施設の休館中

には、医療従事者への応援や感染予防の啓発活動など、全国の皆さまに笑顔と元気を届ける活動を

してきました。

引退日となる 12 月 28 日（土）には、ステージ終了後にセレモニーを開催する予定です。

※本人のコメント、プロフィールは、次のページをご確認ください。

マーラエ穂里 コメント

日頃よりたくさんの温かいご声援を頂きありがとうございます。

この度、12 月 28 日（土）をラストステージとして、引退することとなりました。

これまで 10 年間、ステージに立ち続けてこれたのは、応援してくださる皆様、共に歩んできてく

れたチームのメンバーがいてくれたおかげです。

本当に幸せあふれる、かけがえのない日々でした。

残り 2 ヶ月、大好きな｢踊り」を心から楽しみ、今までの感謝をショーを通してお伝えしていきた

いと思いますので、最後まで応援よろしくお願いいたします。

マーラエ穂里 プロフィール

名 前 ／ マーラエ穂里（本名：小野寺 穂里）

出身地 ／ 神奈川県川崎市

経 歴  ／ 2014年 4月  常磐興産株式会社入社

                       同時に常磐音楽舞踊学院 50期生として入学

           2014年 7月 「常磐音楽舞踊学院 50周年記念東京公演」でステージデビュー

           2019年 10月 「フラガール全国きずなキャラバン 2019」で、広島県呉市内の

           天応応急仮設住宅を訪問

           2020年 4月  サブキャプテン就任

           2021年 11月  第 74代ソロダンサー就任

           2023年 10月  第 19代キャプテン就任